
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/01/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 2,203,854.23

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 2,203,847.02 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 2,203,854.23

IV.- EFECTIVO $ 7.21 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 2,223,924.60

(A) Diferencia -20,070.37

TOTAL DE SU INVERSION $ 2,203,854.23 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 33,912.00

(B) Diferencia =$ -33,912.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 13,841.63

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI200423 REPORTO 31/01/2020 04/02/2020 0 4 7.32 78.72 78.72

IQ221229 REPORTO 31/01/2020 04/02/2020 0 4 7.32 2,203,768.30 2,203,768.30

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI200423 9.83994600 0 4 7.32 0.00

31 REPORTO 0 IQ221229 100.37395200 0 4 7.32 0.00

01 SALDO ANTERIOR 6.33

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540724 BI200604 9.69834915 9 2 7.25 87.29 93.62

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540724 IQ230831 99.86204909 22,278 2 7.25 2,224,726.73 2,224,820.35

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541881 BI200604 9.69917557 5 1 7.26 48.50 2,224,771.85

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541881 IS230907 102.64217737 21,675 1 7.26 2,224,769.19 2.66

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541881 BI200604 9.70195617 5 1 7.26 48.51 51.17

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541881 IS230907 102.66287667 21,675 1 7.26 2,225,217.85 2,225,269.02

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542657 BI200604 9.70006355 1 3 7.30 9.70 2,225,259.32

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542657 IS250306 101.95429749 21,826 3 7.30 2,225,254.50 4.82

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542657 BI200604 9.70590083 1 3 7.30 9.71 14.53

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542657 IS250306 102.01631982 21,826 3 7.30 2,226,608.20 2,226,622.73

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543418 BI200123 9.96651421 7 1 7.29 69.77 2,226,552.96

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543418 IQ221229 99.67540735 22,338 1 7.29 2,226,549.25 3.71

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543418 BI200123 9.96916120 7 1 7.29 69.78 73.49

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543418 IQ221229 99.69559165 22,338 1 7.29 2,227,000.13 2,227,073.62

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544369 BI200618 9.68125078 2 1 7.27 19.36 2,227,054.26

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544369 IS230907 102.74280355 21,676 1 7.27 2,227,053.01 1.25

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544369 BI200618 9.68195482 2 1 7.27 19.36 20.61

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544369 IS230907 102.76355190 21,676 1 7.27 2,227,502.75 2,227,523.36

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4545197 BI200423 9.79540660 3 1 7.26 29.39 2,227,493.97

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4545197 IS230907 102.76286280 21,676 1 7.26 2,227,487.81 6.16

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4545197 BI200423 9.79864369 3 1 7.26 29.40 35.56

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4545197 IS230907 102.78360073 21,676 1 7.26 2,227,937.33 2,227,972.89

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4546120 BI200618 9.68509958 5 1 7.22 48.43 2,227,924.46

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4546120 IS230907 102.78297799 21,676 1 7.22 2,227,923.83 0.63

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4546120 BI200618 9.68794258 5 1 7.22 48.44 49.07

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4546120 IS230907 102.80359165 21,676 1 7.22 2,228,370.65 2,228,419.72

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547001 BI200618 9.68702455 6 3 7.23 58.12 2,228,361.60

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547001 IS240307 102.30285005 21,782 3 7.23 2,228,360.68 0.92

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547001 BI200618 9.69250288 6 3 7.23 58.16 59.08
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547001 IS240307 102.36448753 21,782 3 7.23 2,229,703.27 2,229,762.35

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547857 BI200618 9.69280176 10 1 7.24 96.93 2,229,665.42

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547857 IS230907 102.86319146 21,676 1 7.24 2,229,662.54 2.88

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547857 BI200618 9.69495072 10 1 7.24 96.95 99.83

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547857 IS230907 102.88389277 21,676 1 7.24 2,230,111.26 2,230,211.09

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4548772 BI200604 9.72132420 1 1 7.26 9.72 2,230,201.37

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4548772 IQ221229 99.83871980 22,338 1 7.26 2,230,197.32 4.05

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4548772 BI200604 9.72196155 1 1 7.26 9.72 13.77

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4548772 IQ221229 99.85886768 22,338 1 7.26 2,230,647.39 2,230,661.16

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549682 BI200123 9.98404000 7 1 7.26 69.89 2,230,591.27

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549682 IQ200820 101.24743500 22,031 1 7.26 2,230,582.24 9.03

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549682 BI200123 9.98630060 7 1 7.26 69.90 78.93

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549682 IQ200820 101.26786727 22,031 1 7.26 2,231,032.38 2,231,111.31

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4550565 BI200604 9.72519478 229,415 1 7.24 2,231,105.56 5.75

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4550565 BI200604 9.72715062 229,415 1 7.24 2,231,554.26 2,231,560.01

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551614 BI201203 9.40624119 7 3 7.24 65.84 2,231,494.17

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551614 IS220908 103.11893795 21,640 3 7.24 2,231,493.82 0.35

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551614 BI201203 9.41138515 7 3 7.24 65.88 66.23

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551614 IS220908 103.18111020 21,640 3 7.24 2,232,839.22 2,232,905.45

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552258 BI200618 9.70629531 3 1 7.24 29.12 2,232,876.33

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552258 IS220908 103.17778697 21,641 1 7.24 2,232,870.49 5.84

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552258 BI200618 9.70861879 3 1 7.24 29.13 34.97

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552258 IS220908 103.19853727 21,641 1 7.24 2,233,319.55 2,233,354.52

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4553227 BI200604 9.73487797 225,934 1 7.24 2,199,439.92 33,914.60

21 RETIRO 33,912.00 2.60

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4553227 BI200604 9.73683441 225,934 1 7.24 2,199,881.95 2,199,884.55

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4554056 BI200618 9.71015406 226,555 1 7.16 2,199,883.95 0.60

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4554056 BI200618 9.71208529 226,555 1 7.16 2,200,321.48 2,200,322.08

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555106 IS220908 103.23646153 21,313 1 7.20 2,200,278.70 43.38

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555106 IS220908 103.25709427 21,313 1 7.20 2,200,718.45 2,200,761.83

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555939 IS220908 103.25599239 21,313 3 7.23 2,200,694.97 66.86

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555939 IS220908 103.31820432 21,313 3 7.23 2,202,020.89 2,202,087.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556855 BI200702 9.69993200 4 1 7.24 38.80 2,202,048.95

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556855 IS220908 103.31452874 21,314 1 7.24 2,202,045.87 3.08

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556855 BI200702 9.70194943 4 1 7.24 38.81 41.89

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556855 IS220908 103.33529230 21,314 1 7.24 2,202,488.42 2,202,530.31

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4557684 BI200604 9.74845062 225,936 1 7.20 2,202,525.94 4.37

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4557684 BI200604 9.75040167 225,936 1 7.20 2,202,966.75 2,202,971.12

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558873 BI200702 9.70394669 5 1 7.19 48.52 2,202,922.60

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558873 IM221110 100.16901116 21,992 1 7.19 2,202,916.89 5.71

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558873 BI200702 9.70593810 5 1 7.19 48.53 54.24

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558873 IM221110 100.18901698 21,992 1 7.19 2,203,356.86 2,203,411.10

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559454 BI200604 9.75233200 9 1 7.24 87.77 2,203,323.33

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559454 LD211118 99.94177317 22,046 1 7.24 2,203,316.33 7.00

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559454 BI200604 9.75418350 9 1 7.24 87.79 94.79

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559454 LD211118 99.96187251 22,046 1 7.24 2,203,759.44 2,203,854.23

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4560486 BI200423 9.84028130 8 4 7.32 78.72 2,203,775.51

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4560486 IQ221229 100.18494806 21,997 4 7.32 2,203,768.30 7.21

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:21/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020012100093
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1587263
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15872631 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 33,912.00

Sello Digital del Emisor:
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C0ksaO9So2rhtPIuK3tSlKqwa8cq7XjdWof5DXHV7SV73hA0k3ELRg3JPGEDYW9Ann4uFRWrwOsMixfzLyCAYLDeKU9k46xVacljRTeb8r9sM8MH1+YN4vhu
XsyexApCh6MLHFeU+2Sr6fYg+u4b/bNF/96pxSQlIvkAq0Fxqed/KN931+Mj0XXXrxzthYzHqYr4h6jnvdYYkq/NH0WFEukeQmHxwapLj940LIpSR4tA2Bu1
jam+4/W2SBTM2v0ZAVzW+YDD08+MntxBReChORg7GO34wUC1ZCwMe0Qj0a94OXT8vnYqG29FKziUKrvWkYqw9pGfwlg/7voS6zI/5A==

Sello Digital del PAC:
PR34/jveRcwaf99b0TzrzCyKMJeZUz3SCaVd2s2cw3FpS6+Pyo+x03wNNnCjRjtzM9ZNuAr8Mgy+dWoM2GylJV/+XdvQXz0IUo+FCCKo+zgmPYNneHT/ETlv
pRDjWrULNzrFzTD70l258i6OMyUZiLmRVWCM1XK6g5pKq1gc7cG+IYJ8XaQ3a/q0M/0LGMp6kLOUrfyVRMGNK6xUkncHHl+j/K0pWo352SDYlV0YQSfoJWBt
nnq7lNK3hkJUxVbejWwXZjtdKmtn1tZ0H1leAxSuwdOSQDIQd7FdRNsK45U5EqPCH+OEdMhxjqi5E75rQmZDCyzvfHMtDze9NJHTRw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|25465137-9554-4bc8-96f9-afe3b6c43fd4|2020-02-07T19:06:53|AUR100128NN3|C0ksaO9So2rhtPIuK3tSlKqw
a8cq7XjdWof5DXHV7SV73hA0k3ELRg3JPGEDYW9Ann4uFRWrwOsMixfzLyCAYLDeKU9k46xVacljRTeb8r9sM8MH1+YN4vhuXsye
xApCh6MLHFeU+2Sr6fYg+u4b/bNF/96pxSQlIvkAq0Fxqed/KN931+Mj0XXXrxzthYzHqYr4h6jnvdYYkq/NH0WFEukeQmHxwapL
j940LIpSR4tA2Bu1jam+4/W2SBTM2v0ZAVzW+YDD08+MntxBReChORg7GO34wUC1ZCwMe0Qj0a94OXT8vnYqG29FKziUKrvWkYqw

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-02-07T19:06:53

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 25465137-9554-4bc8-96f9-afe3b6c43fd4

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-02-07T19:06:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/01/2020 al 31/01/2020
Saldo Promedio 2,218,863.97 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


